
Menimbang 

Mengingat 

BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON 

fl * ,. -3 "ease 

NOMOR 16 TAHUN 2009 SERI E.13 

PERATURAN BUPATI CIREBON 

NOMOR 16 TAHUN 2009 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA PERIMBANGAN BAGI HASIL 

PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2009 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI CIREBON 

a. bahwa sumber pendapatan desa/kelurahan sebagaimana telah diatur 
dalam Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan 
Daerah dan Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa 
dan Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan, 
telah ditetapkan dalam APBD Kabupaten Cirebon Tahun Anggaran 
2009 dengan Kode Rekening 1.20.03.5.1.7.04.03 ( Bantuan Keuangan 
Kepada Desa ); 

b. bahwa untuk menjamin tertib administrasi dan penggunaan sumber 
pendapatan desa, maka perlu disusun penetapan dan pengelolaan 
Alokasi Dana Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah yang ditetapkan 
dengan Peraturan Bupati. 

1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Republik Indonesia 
Nomor 8 Tahun 2005 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Perubahan 
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 108, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4548); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 



2 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan 
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4578); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4587); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 tentang Kelurahan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 159, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4588); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 05 Tahun 2005 tentang 
Teknik Pembentukan Peraturan Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2005 Nomor 36 Seri D.22); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 12 Tahun 2006 tentang 
Pemllihan, Pengangkatan dan Pemberhentian Kuwu (Lembaran Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2006 Nomor 12 Seri D.5); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Sadan Permusyawaratan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon 
Tahun 2006 Nomor 13 Seri D.6); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 14 Tahun 2006 tentang 
Perangkat Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2006 
Nomor 14 Seri D.7); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 15 Tahun 2006 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2006 Nomor 15 Seri D.8); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 16 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Penyusunan Peraturan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2006 Nomor 16 Seri D.9); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 07 Tahun 2008 tentang 
Organisasi Kecamatan dan Kelurahan Di Kabupaten Cirebon 
(Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2008 Nomor 7 Seri D.6); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 10 Tahun 2008 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 
Anggaran 2009 (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2008 
Nomor 10 Seri E.4); 

15. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 01 Tahun 2009 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 
Anggaran 2009 (Berita Daerah Tahun 2009 Nomor 01 Seri E.1.). 

Memperhatikan : Surat Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor : 140/161/SJ tanggal 
26 Januari 2007 tentang Pedoman Umum Pengelolaan Keuangan Desa. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN DAN PENGELOLAAN 
ALOKASI DANA BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH TAHUN 
ANGGARAN 2009. 



3 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan 

1. Daerah adalah Kabupaten Cirebon. 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Cirebon. 

3. Bupati adalah Bupati Cirebon. 

4. APBD Kabupaten adalah Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Cirebon. 

5. Pendapatan Oaerah adalah Hak Pemerintah Daerah yang diakui 
sebagai penambah nilai kekayaan bersih dalam periode tahun yang 
bersangkutan. 

6. Camat adalah Camat di Kabupaten Cirebon. 

7. Kelurahan adalah Kelurahan di Kabupaten Cirebon. 

8. Lurah adalah Lurah di Kabupaten Cirebon. 

9. Oesa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas-batas 
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus kepentingan 
masyarakat setempat, berdasarkan asal-usul, adat istiadat setempat 
yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan 
Republik Indonesia. 

10. Kuwu adalah Kepala Pemerintahan Oesa yang memimpin 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa. 

11. Sadan Permusyawaratan Desa yang selanjutnya disebut BPD, adalah 
lembaga yang merupakan perwujudan demokrasi dalam 
penyelenggaraan Pemerintahan Desa sebagai unsur penyelenggara 
Pemerintahan Desa. 

12. Lembaga Kemasyarakatan adalah lembaga yang dibentuk di Desa / 
Kelurahan untuk membantu tugas Pemerintah Desa I Kelurahan dalam 
pelaksanaan pemberdayaan masyarakat. 

13. Peraturan Desa adalah peraturan perundang-undangan yang dibuat 
berdasarkan Persetujuan Bersama BPD dan Kuwu. 

14. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang selanjutnya disebut APB 
Desa adalah rencana keuangan tahunan Pemerintahan Desa yang 
dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah Oesa dan BPD serta 
ditetapkan dalam Peraturan Desa. 

15. Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah yang selanjutnya disebut dengan 
ADK (Alokasi Dana Khusus) adalah pendapatan desa/Kelurahan yang 
bersumber dari Bagi Hasil Pajak Daerah dan sebagian dari Retribusi 
Daerah. 

16. Surat Permintaan Pembayaran yang selanjutnya disebut SPP, adalah 
bentuk persyaratan administrasi yang dibuat dan ditandatangani oleh 
bendahara untuk mengajukan permintaan pembayaran kepada 
Kuwu/Lurah. 



4 

17. Surat Perintah Membayar yang selanjutnya disebut SPM adalah bentuk 
persyaratan administrasi ditandatangani oleh Kuwu/Lurah dalam rangka 
mencairkan uang pada Pemegang Kas Desa/Kelurahan. 

18. Koordinator adalah Sekretaris Desa/Kelurahan yang mempunyai tugas 
dan fungsi membantu Kuwu/Lurah dalam rangka pemeriksaan, 
pengendalian dokumen dan tertib administrasi keuangan. 

19. Bendahara Desa/Kelurahan adalah seseorang yang diangkat dengan 
Keputusan Kuwu/Lurah untuk melaksanakan tugas menerima, 
mencatat, menyimpan dan membayar uang atas perintah atasan 
langsung. 

20. Pemegang Kas Desa/Kelurahan adalah Bank Perkreditan Rakyat milik 
Pemerintah Daerah. 

BAB 11 

PENETAPAN DAN PENGELOLAAN ADK 

Pasal 2 

(1) Pendapatan Daerah yang bersumber dari Pajak Daerah, setelah 
dikurangi kewajiban Pemerintah Daerah, sebesar 10 % ( sepuluh per 
seratus ) sebagai pendapatan desa; 

(2) Pendapatan Daerah yang bersumber dari Retribusi Daerah, setelah 
dikurangi Kewajiban Pelayanan Kesehatan, Pelayanan Kebersihan 
Sampah dan Pelayanan Kependudukan dan Catatan Sipil, sebesar 
10 % ( sepuluh per seratus ) sebagai pendapatan desa; 

(3) Pendapatan Daerah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan ayat (2) 
yang merupakan pendapatan desa yang disebut sebagai ADK. 

Pasal 3 

Jumlah ADK sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (3), sebesar 
Rp. 2.314.000.000,00 ( dua milyar tiga ratus empat betas juta rupiah). 

Pasal 4 

(1) ADK sebagaimana dimaksud dalam Passi 3, dibagi kepada masing­ 
masing Desa sebesar Rp. 5.500.000,00 (lime juta lima ratus ribu rupiah) 
dan kelurahan sebesar Rp. 4.000.000,00 (empat juta rupiah) 
sebagalmana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan ini. 

(2) ADK sebagaimana dimaksud pada ayat (1) digunakan untuk: 
a. Peningkatan kinerja Kuwu/Lurah sebesar Rp. 2.000.0000,00; 
b. Peningkatan kinerja BPD sebesar Rp. 1.500.0000,00; 
c. Peningkatan kinerja LPM sebesar Rp. 1.000.0000,00; 
d. Penlngkatan kinerja Linmas sebesar Rp. 1.000.0000,00. 

Pasal 5 

ADK untuk Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3, merupakan bagian 
yang tidak terpisahkan dari pengelolaan keuangan desa yang ditetapkan 
dalam APB Desa. 



5 

Pasal 6 

(1) ADK disalurkan dari Kas Daerah kepada Pemerintah Desa/Kelurahan 
dan Kelurahan dengan cara transfer melalui rekening Pemerintah Desai 
Kelurahan pada Pemegang Kas Desa/Kelurahan. 

(2) Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan Pemberdayaan 
Masyarakat dan Pemerintahan Desa memberitahukan kepada Camat 
mengenai jumlah dana yang akan disalurkan beserta peruntukkannya. 

(3) Pemerintah Desa/Kelurahan menyampaikan kwitansi penerimaan yang 
ditandatangani diatas meterai cukup dengan nilai uang sejumlah yang 
akan disalurkan kepada Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan 
pada Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa 
melalui Camat. 

(4) Berdasarkan kwitansi penerimaan sebagaimana dimaksud pada ayat 
(3), Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan 
Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa membuat 
Permohonan kepada Bupati untuk penyaluran sejumlah uang dimaksud. 

(5) 8idang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada Sadan Pemberdayaan 
Masyarakat dan Pemerintahan Desa memberitahukan kepada Camat 
bahwa Bagian Keuangan Setda telah menyalurkan sejumlah dana 
sebagaimana dimaksud pada ayat (3) ke dalam rekening Pemerintah 
Desa/Kelurahan. 

Pasal7 

(1) Dalam hal telah tersedia dana untuk BPD dan/atau Lembaga 
Kemasyarakatan pada rekening Pemerintah Desa/Kelurahan, Kuwu/ 
Lurah membuat surat perintah/SPM pemindah bukuan kepada 
pemegang kas desa untuk memindah bukukan dana ke dalam nomor 
rekening yang ditunjuk. 

(2) Surat Perintah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tembusannya 
disampaikan kepada Camat. 

(3) Surat perintah sebagaimana dimaksud pada ayat (2) merupakan 
dokumen pertanggung jawaban keuangan desa. 

Pasal 8 

(1) Bendahara dan Sekretaris Desa/Kelurahan mengajukan SPP kepada 
Kuwu/Lurah dengan tembusan Camat, untuk pencairan dana yang 
meliputi : 
a. Peningkatan kinerja Kuwu/Lurah; 
b. Peningkatan kinerja BPD; 
c. Peningkatan kinerja LPM; 
d. Peningkatan kinerja Linmas. 

(2) Berdasarkan SPP sebagaimana dimaksud pada ayat (1), Kuwu/Lurah 
mengeluarkan SPM untuk pencairan dana dengan tembusan Camat. 

(3) Pengambilan dana pada Pemegang Kas Desa/Kelurahan, dilakukan 
oleh bendahara dengan membawa persyaratan berupa : 
a. SPM; 
b. Surat Kuasa pengambilan dana dari Kuwu/Lurah; 
c. Tanda Bukti penarikan yang ditandatangani oleh Kuwu/Lurah; 
d. Rekomendasi Ca mat. 



6 

Pasal 9 

(1) Sekretaris dan Ketua BPD mengajukkan SPP kepada Kuwu/Lurah, 
untuk pencairan dana BPD. 

(2) Bendahara dan Ketua Lembaga Kemasyarakatan mengajukkan SPP 
kepada Kuwu/Lurah, untuk pencairan dana Lembaga Kemasyarakatan. 

(3) Berdasarkan SPP sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dan (2), 
Kuwu/Lurah mengeluarkan SPM untuk pencairan dana dengan 
tembusan Camat. 

(4)- Pengambilan dana pada Pemegang Kas Desa/Kelurahan, dilakukan 
oleh Sekretaris BPD dan/atau bendahara Lembaga Kemasyarakatan 
dengan membawa persyaratan berupa : 
a. SPM; 
b. Surat Kuasa pengambilan dana dari Ketua BPD dan/atau Ketua 

Lembaga Kemasyarakatan masing-masing; 
c. Tande Bukti penarikan yang ditandatangani oleh Ketua BPD dan/ 

atau Ketua Lembaga Kemasyarakatan; 
d. Rekomendasi Camat. 

Pasal 10 

(1) Kuwu/Lurah dilarang menerbitkan SPM terhadap rencana pencairan 
dana, apabila belum dibuat laporan dan pertanggung jawaban 
penggunaan dana yang telah dicairkan sebelumnya. 

(2) Pengguna anggaran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) adalah : 
a. Peningkatan kinerja Kuwu/Lurah; 
b. Peningkatan kinerja BPD; 
c. Peningkatan kinerja LPM; 
d. Peningkatan kinerja Linmas. 

Pasal 11 

Bentuk Format SPP, SPM dan laporan lainnya sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan ini. 

BAB Ill 

PERTANGGUNG JAWABAN DAN PENGAWASAN 

Pasal 12 

Pencairan dan penggunaan ADK merupakan bagian yang tidak terpisahkan 
dari pengelolaan keuangan Desa/Kelurahan yang ditetapkan dalam APB 
Desa/Kelurahan. 



7 

Pasal 13 

(1) Kuwu/Lurah, Ketua BPD dan Ketua Lembaga Kemasyarakatan 
bertanggung jawab terhadap penggunaan dana masing-masing; 

(2) Kuwu/Lurah melaporkan penggunaan dana kepada Camat; 

(2) Camat melakukan faslitasi dan pembinaan serta melaporkan hasilnya 
kepada Supati melalui Bidang Pemerintahan Desa dan Kelurahan pada 
Sadan Pemberdayaan Masyarakat dan Pemerintahan Desa. 

(3) Pengawasan ADK dilakukan melalui : 
· - a. Pengawasan fungsional oleh lnspektorat Kabupaten; 

b. Pengawasan melekat oleh Camat. 

BAB IV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 14 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten 
Cirebon. 

Ditetapkan di Sumber 
pada tanggal 24 Maret 2009 

BUPATI CIREBON 

TTD. 

DEDI SUPARDI 

Diundangkan di Sumber 
pada tanggal ·7 1 

SEKRETARIS DAERA KABUP TEN CIREBON 

NUR RIYAMAN NOVIANTO 

BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2009 NOMOR /G SERI U./3 



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI CIREBON 

NOMOR 
TANGGAL 
TENTANG 

: 16 TAHUN 2009 
: 24 MARET 2009 
: PENETAPAN DAN PENGELOLAAN ALOKASI DANA BAGI HASIL PAJAK DAN 

RETRIBUSI DAERAH TAHUN ANGGARAN 2009 

DAFTAR PERINCIAN ALOKASI DANA BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2009 

KECAMATAN DESA PENGGUNAAN 

JUMLAH ADK PENINGKATAN PENINGKATAN PENINGKATAN PENINGKATAN 

NO NAMA NO. NAMA KINERJA KINERJA KINERJA KINERJA JUMLAH 
KUWU/LURAH BPD LPM LINMAS 

1 2 3 4 5 6 7 8 

. -··- -·-. -- ---·-·------ ­ ·---- -- ----- ----- 
f WALED 1 Waled Desa_ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0 .. ----- 

2 Waled Kota 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00l . 5.500.000,0• ,,_ ·---- --- 
3 Waled Asem 5.500.000,00 2 000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, 5.500.000,0 --- --·--··· - 
4 Mekarsart 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,0 --·· 
5 Ambit 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
6 Ciuyah 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - --- 
7 Gunungsari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - --- 
8 Karangsari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ·- . --· 
9 Cibogo 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 1.000.000,00 ---.5.500.000,0 . 

10 Cisaat 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 . 1.000.000,00 1.000 000,00 -5500.000,0 - .. ·--- --- ---- ··-· 
11 Cikulak 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 5500 000.0 -­ ------- 
12 Cikulak Kidul 5.500.000,00 2.000.000.00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 66.000.000,00 24.000.000,00 18.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 66.000.000,0 

-· -------- 
' CILE DUG 1 Leuweunggajah 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - 

2 [Ten)om@ya 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0l -· 
3 Damarguna 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0¥ . - 
4 Jatseeng_ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0l 

. ------ .. 
5 Jatseeng Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0l ... 
6 Ciledug Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 ---- 
7 Ciledug Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, 5.500 000,0 . -- 
8 Ciledug Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 - 
9 Ciledug Tengah 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000.,0 -- 

10 Bojongnegara 5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 
JUMLAH KECAMATAN 56.000.000,00 20.000.000,00 15.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 55.000.000,00 

I 
.. - --------- 

' .OSARI 1 Astanalanggar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500 000.00 V 

2 Barisan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500 000,00 - ___________ .. ___ 
3 Losari Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,00 

. --·- ----------------------- ·-- ... 
4 Losari Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000 000,00 5 500 000,00 -- -------- . - 
5 Panggangsari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 -- ----- ----- 
6 Mulyasari ._ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1000.000,00, 1.000.000,00 5.500.000,01 ----- ----- 
7 Kalirahayu_--....­ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500 000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _ 5.500.000,01 --- 
8 Kalisari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 .. -- ---- .. -- .. ----·- t-- 

9 Ambulu 5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 . _ 5.500.000,01 ... - --- ---- ---------- -- 
10 Tawangsari 5.500.000 00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 

JUMLAH KECAMATAN 65.000.000,00 20.000.000,00 15.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 56.000.000,00 

·- . ·-· -- t-----·---- ---- .. - --· ------··--- ----------- - - ·- ·--- 
4 PABE DILAN 1 Kalibuntu 5.500.000,00 2.000.000,00 1 500.000.,00 1.000.000,00 .1.000.000,00 _ 5.500.000,01 - -- ------------. 

2 Kalimukti 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00]; 1.000.000,00 5 500. 000.,00 .. 
3 Sidaresmi --5500.000,00 2.000.000,00 1.500 000,00] 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,00 .. .. -· 
4 Babakan Losari .5500 000.00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 .1.000.000,00 5 500 000.0 ... 
5 Babakan Loseri Lor --5500.000,00 2.000.000,00 . 1.500.000,00] 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,00 ------------ 
6 Pabedilan Kidul «-5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 
7 Pabedilan Wetan +-.5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 .1000 000,00 1.000.000,00 5.500 000.0 ·- --·· 
8 Pabedilan Kulon -5.500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,00 ·-- ·- ... --••-···-·-·- 
9 Pabedilan Kaler 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500 000,00 --·- 1----------·--- - ---· .. 

10 Silihasih 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,00 
- - - -- ... ·-. -- ·---- ---·- �--- 

11 Tersana 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 ..1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( ------ ------------------- 
12 Pssuruan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,0( ------------------- -· 
13 Dukuhwidare 5.500.000.00 2.000.000,00 1.500.000 00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

JUMLAH KECAMATAN 71.600.000,00 26.000.000,00 19.600.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00 71.500.000,00 



8 

5.500.000,0 
5.500.000,0 ---- . -- . 

5.500.000,0 - 
5.500.000,0 

5500, 000.0 
5 500 000,0 ------•-·· 
5.500.000,0 

7 

1.000.000,00 
1.000.000,00 
1.000.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 

4 5 6 

2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 l 1.000.000,0o 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000.,00 -- 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 

3 2 

9 [Kudumuya --. 5.500.000.00] E 
8 Bojonggebang 

14 Sumber Kidul 

- ----- - ___, 

1.000.000,00, 
1.000.000,00 

10 [uueras 4 5.500.000.00] 2.000.000.00]_1.500 000,00] 1.000.000.00] 1.000 000,0o 
11[Pakusamben 1 5500.000.00] 2.000.000.00] 1.500 000,00] 1.000 000,00]_1.000 000.00 
12 1Karanwagun 1 - 5500.000.00] 2.000.000.00] 1.500000.00] 1.000.000.00] 

13 [SumberLo + 5500009.00] 2000000.00] 1.500.000.00] 1.000.000,0o0 
5.500.000 00 2.000.000,00 

1[Cangkuang 5.500.000,00) 1.000.000,00] 5.500.000,0 
2 1SerangWeta 1 5500000.o00] ''l ''l '11000.00009] 5500.000,0 
3 [9rang Kulon .-_5.500.000.o] -1 'l'I10000000] 5.500.000,0 

_4IGembongan Mekar 5.500.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 

5[Gembongan -5500.000.0o] ''l 'I--''41000000,00] 5.500.000,0 
6 [Babakan Gebang 5.500.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 

_7_JBabakan 5.500.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 
5.500.000,00 

5 BABAKAN 

JUMLAH KECAMATAN 77.000.000,00 28.000.000,00 21.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 77.000.000,0 

1.500.000,00/ 1.000.000,00] 1.000.000,00 

5.500.000,0 
5 500.000,0 ----- ---- - .. - 

5 500.000,0 
5500 000,0 
5500.000,0 
5 500 000.0 
5 500 000.0 
5 500.000,0 

- - - -- - - 

1 000 000,00 

1.000,000,00 
1.000.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 

1.500.000,00] 1.000.000,00 

1.500.000,00] 1.000.000,00 

5500.000,00] 2.000.000,00] 1,500.000,00] 1.000 000,00] 1.000.000,00 

-- 5500.000.00] 2.000.000,00] 1500.000.001 1.000.000.001 1.000.000.00 
- '-5500.000,00\_2.000.000,00) 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 

-5500 000,00] 2.000.000.00] 1.500.000.00]1 000 000,00]1.000.000.00 
+-,5500.000,00] 2.000.000,00 
-'-5500.000,00] 2.000.000,00 
+5500000,00] 2.000.000,00 

5.500.000 00 2.000.000 00 

1 [Karangsembung 
2 [Karangsuwung 
3 'Karangtengah 
4 Karangmalsng 
5 Karangmekar 
6 Kubangkarang 
7 'Tambelang 
8 Kalimeang 

KARANGSEMBUNG 

I 

6 

JUMLAH KECAMATAN 44.000.000,00. 16.000.000,00 12.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 44.000.000,0 

,__ .... .. --- . --------� -------------··-- 
1 [Pcungpugu -45.500.000,00]2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
2'Tuk Karangsuwug 5.500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00\ 1.000.000,00] 1.000.000,00 
3[Belawa_-----+--.5.500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00]_1.000.000,00 

5 500.000,0 
_5.500.000,0 

_ 5.500.000,0 

_ 5.500.000,0 
5 500.000,0 
5 500.000.0 
5 500 000,0 
5 500.000,0 

_5500 000.0 
5 500 000,0 
5 500 000,0 
5500 000,0 
5.500.000,0 

1.000.000,00 
1.000.000,00 

1 000.000.00]. 1.000.000,00 
1 000 000,00 1.000,000,00 -·----------- -· 
1 000 000,00 
1.000.000,00 

2.000.000.00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 

5.500.000,00\ 2.000.000,00\ 1.500.000,00 ----- -- ---- ------- - ---- ---- --- 
'. 5500.000.00] 2.000.000,00] 1.500.000,0o 

- .5500.000,00) 2000.000,00],_ 1.500.000,00 Cipeujeuh Wetan 

7 [Cipeujeuh Kulon 
8 

9 

6 Asem 

13 Sarejaya 

1.000.000,00] 1.000.000,00 
sindanglaut --+-5,500.000,00]_ _2.000.000,00]_1.500.000,00] 1 000.000,00] 1.000.000,00 

10 [Lemahabang Kulon ._5,500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1,000.000,00] 1.000.000,00 
11 [Leman«bang -+- 5500.000.00] 2000.000,00] 1.500 000,00] 1.000.000.00]1.000.000.,00 
12 1sigong .-----.-5500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00) 1.000.000,00 

4 [wangkelang . 5.500.000,00] 2.000.000,00]_1.500.000,00 
5 [Leuwingding -... 5. 500.000,00]2.000.000,00]_1.500.000,00 

7 LEMAHABANG 

5.500.000,0 
5.500.000,0 

5.500.000,0 
5.500.000,0 
5.500.000,0 

71.500.000,0 

5.500.000,0 
5.500.000,0 

_ 5500.000,0 
5.500.000,0 
5500.000,0 
5.500.000,0 

71.600.000,0 

1.000.000,00 
1.000.000,00 

- 
1.000.000,00 
1.000.000,00 .. 
1.000.000,00 
1.000.000,00 -·-·--- 
1.000.000,00 

. - 
1.000.000,00 
1.000.000,00 --· 
1.000.000,00 
1.000.000,00 

13.000.000,00 

26.000.000,00. 19.600.000,00. 13.000.000,00 13.000.000,00 

---·---------· ----· 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 __ 1_ 000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 --·- 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 

71.500.000,00 26.000.000,00 19.500.000,00 13.000.000,00 

71.600.000,00 

3 Kaligawe Wetan 
4 Kaligawe 
5 Karangmangu 
6 Susukan Lebak 
7 Susukan Agung 

12 Ciaw Asih 
13 Ciawijapura 

8,Susukan Tonggoh 
9 'Wilulang 

10 �ame�. ----- -+-------�+-----�---1---- 
11 Pasawahan 

1[

Curug +'l''l ·--'-t ·-''10O.0OO,0O] 5.500.000,0 
_< [Ouwg9eta ''l ''l-'''l'I1.00.0o.0Q] 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 

JUMLAH KECAMATAN 

SUSUKAN LEBAK 
I 

.. 

5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 .. 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 -- 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 --· 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 -· 5.500.000,0 

- 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
··--·· 

5 500.000,0 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

... ···-- 
5 500.000,0 

5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0 
55.000.000,00 20.000.000,00 15.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 55.000.000,0 

10 Panongan Lor 

1 [Karangwuni 
.[bed0ng Kiul -lll' 

. 9 [Sedong Lor 
4 'Windujaya 

5 [Wnduha 
f [KertawafgUlt ltd 
7 [Panambangan 

8 Putat ­ 
9 Panongan 

JUMLAH KECAMATAN 

'E DONG 



2 3 4 5 6 7 8 

-------- -----·---- - ·------------+------- - 

5.500.000,0( 
5.500.000,0( 

60.500.000,00 
1.000.000,00 1.000.000,00 

11.000.000,00 11.000.ooo,oo 

2.000.000,00 1.500.000,00 .. 
2.000.000,00 1500.000.00 
2.000.000,00 1.500.000.00 ·-- 
2.000.000,00 1.500.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 

22.000.000,oo 16.500.000,00 

6 Kanci Kulon 

[Munl --+-. 5500.000,00L 2. 000.000,00]_1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0¢ 
2 1samu'ye +. 5.500.000,00] 2.000000,00] 1.500.000,00] 1.000.000.00] 1000.000,00/ 5.500.000.0« 
3 [Mortapada Kulon +5.500.000,00) 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00/ 1.000.000,00) 5.500 000,00 

4]Mertapada Wetan 5.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 

5 [Bunt9t 5.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] _5.500 000.00 
5500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000.0x 

7 [Kane! + 5500000.00] ''T -". 1000000.00] 1000000.00] 5.500 000.0¢ 

9 /staaisura + 5500.000.00] ' -'-1, 1000000.00] 1000.000.00] 5.500 000.0¢ 
9 [Kenda! + 5500.000.00] 1 "1 1000000.00] 1000.000.00] 5,500.000.0« 

10 Japura Kidul 5.500.000,00 1.000.000,00. 1.000.000,00 • 11 /Japura Bakti 5.500.000,00 
JUMLAH KECAMATAN 60.500.000,00 

10 A!TANA.JAPURA 

1.000.000,00 ... 5.500.000,0( 

1.000.000,00 .5.500.000,0 
1.000.000,00 5.500.000,0( 
1.000.000,00 . 5500.000,00 
1.000.000,00l 5.500.000,0l 
1.000.000,00 

·-- 
5.500.000,0l 

1.000.000,00 ·- 5.500.000,0¥ 
1.000.000,00 5.500.000,0 
1.000.000,00 5.500.000,0 
9.000.000,00 49.500.000,0 

2.000.000,00 1.500.000.00 -- 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00] 1.000.000,0o 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 

18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 

5.500.000,00 

5 [Bendungan 

8 Japura!or.+-5500.000.0o] ' 1 
9 Pengarengan 5.500.000,00 

5.500.000,00 

6 [Rawaurip 4S."00.000.0O] ''l ''ll '-'l 
7 Beringin 

4 [Pangenan 
.. 3[Ender + 5500000.00] ''l . 

5.500.000,00 

1[Astanamu, _ 4.5500.000.0] =l---- 
2 Getrakmoyan 5.500.000,00 

JUMLAH KECAMATAN 49.500.000,00 
I 

11 PANGENAN 

--- _, 

66.000.000,0 

5.500.000,0 

5500.000.0 

5 500 000.0 
5.500.000,0 

5.500.000.0 
5.500 000,0 

5.500.000,0 

1.000.000,00 
1.000.000,00 

12.000.000,00 

1.000.000,00 

5.500.000,00 2.000.000,00 

5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 

66.000.000,00 24.000.000,00 

8 Bandengan 

9 Mundu Pesisir 

6 Waruduwur 

1 [Sinarancang + 1 1500000.00] 1000000.00] 1000000.00] 5.500.000,0 

2 1Setupatok r '1 =T'11500000.00] 1000000.00] 1000000.00] 5.500.000,0 
3JPenpen --Ti16000O0.0] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 
4 [Mundu Mesigit 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000.,0 
5 [Lung '111500000.00] 1000000.0] 1000.000.00l 5.500 000,0 

1.500.000,00 

11 [Banjarwangunan -'l-'--1,1500.000.00] 1.000.000,00 
12 Pamengkang 1.500.000,00 1.000.000,00 

------,----- 
7[Ctemu .-+--''l ''11500.0o00.0] 1.000.000,00]1.000.000,00 

------l--'l''I1500oo0.oQ] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
1.500.000,00) 1.000.000,00] 1.000.000,00 

10 [Su-=-'l "''I1500.000.00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 

JUMLAH KECAMATAN 18.000.000,00 12.000.000,00 

MUNDU 12 

55.000.000,0 

5.500.000,0 
+ •--•• H 

5.500 000,0 

_5500 000.0 
5.500.000,0 

5.500.000.0 
.. 5. 500.000,0 

5.500 000,0 

5.500 000,0 

5 500.000,0 
5.500. 000,0 ­ 

-----····------ -· 
2.000.000,00 1.500.000,00 -·- 1.000.000,00 ·-- 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 .1.000.000,00 -- - 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 ---- 1.000.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 

·-· 
1.000.000,00 1.000.000,00 

2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 
··- .. 1.000.000,00 

... ---------------� 
2.000.000,00 1.500.000,00 ... 1.000.000,00 - -- 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 - 1.000.000,00 -· - 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000 00 1.000.000,00 1.000.000,00 

20.000.000,00 16.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 

I--5.500.000.00]--''l'''I 
- --4..5500.000,00] -----=--'--I-"-' 

5500.000,00 

66.000.000,00 

-_5500.000.00] -------I-­ 
-. 5500.000.0] .--''- 
_.5500.000,00] -------''l--" 

..5500000,00] = 
---4_5500000.00] ------'--I 

-5500000.00] 
5.500.000.00 

2 1\Sindangkasit 
3 Sindanghay ­ 

1 'Wanayasa _ 

4 [Ciawigajah 
5 Ckancas 
6 Halimpu 

7 CIpinang 

8 Bebr 
9 Patapan 

10 Kondangsari 
JUMLAH KECAMATAN 

I 

1 BEBER 

­ �-------- - -·- -- 
1 000.000.00 -· 1.000.000,00 5500 000.0 
1.000.000,00 1.000.000,00 - 5.500.000,0 

... 1.000.000,00 1.000.000,00 5500 000.0 

1 000.000.00 1.000.000,00 -· 5.500.000,0 

1.000.000,00 1.000.000,00 -· 5.500.000,0 
1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000.0 

1.000.000,00 1.000.000,00 - 5.500.000,0 
1.000.000,00 1.000.000,00 -- 5.500.000,0 
1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500 000.0 
1.000.000,00 1.000.000,00 ... 5.500.000,0 
1.000.000,00 1.000.000 00 5.500.000,0 

11.000.000,00 11.000.000,00 60.600.000,0 

5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 - 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 

60.500.000,00 22.000.000,00 16.500.000,00 

- 5500.000.00] 2.000.000,00], 1.500.000,00 

--.5500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00 

-4- 
5.500.000,00) 2.000.000,00] 1.500.000,00 

------- 
----+--5500000,00] 2.000.000,00] 1.500.000.00 
--+.5500.000.00] 2000000.00] 1.500 000.00 

1 Sarwadadi 

2 [Kubang 
3 ,Sampiran 
4 [Ciperna 
5 Kecomberan . - ---- - 
6 [Cirebon Girang .--l ­ 
7 Kerandon ... 
8 Wanasaba Kidul ---. 
9 'Wanasaba Lor 4... ..--. 

10 [Cempaka 
11 Kepongpongan 

JUMLAH KECAMATAN 

14 TALUN 



1 2 3 4 5 6 7 8 

·- ·---·------ - -·--·-··--·-- ---·--·--· .. . ·- -· - - ----·-· -- 
15 SUMBER 1 Matangaj! -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000,00 1.000.,000,00 5.500.000,0 ·- . .. -- .. --- ... 

2 Sidawangi -5500 000.,00 2.000.000,00 -1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ·-- -· 
3 Kaliwadas 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 ­ .. - --------- -------· r------- - - - -- -- ­ 
4 Pasalakan --4.000.000,00 2 000. 000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 ... . --- ·-- ... ---·-·-- --- ··--- - - ----- .. -- 
5 Watubelah 4.000.000,00 2 000.000,00 1 000. 000.00 1.000.000,00 4.000 000,0 - . --------- . ----- ---- ----- ----- ·-· ---- -- - . 
6 Pejambon 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000.,00 1.000.000,00 4.000.000,0 

··•• ·-- - �--· -·-- 
7 Gegunung 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 -- ----- -- r----------- . ------ ··- -· - -- ·- ... 

8 Kemantren 4.000.000,00 2.000 000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4 000 000,0 
. -- . ------ ------------ . - - --- - -- 

9 Sendang 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000 000,0 -···----- >--· ----------- . ·- -------- 
10 Tukmudal -4,000.000,00 2.000.000,00 . 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000 000,0 - .. --- - . ------ . 

11 Kenaga 4.000.000,00 2.000.000.00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 
·-· ---- ------ -- ­ ------- ---- 

12 Babakan -4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 - ---- ----- ----- ------- 
13 Sumber 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 

- --- ­ -------- 
14 Perbutulan 4.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,0 

- 
JUMLAH KECAMATAN 69.000.000,00 28.000.000,00 3.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 59.000.000,0 

16 OUKUPUNTANG 1 Sindangjawa 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

2 Kepunduan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
f-· 

3 Girinata 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - 
4 Cipanas 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ----- ·-- 
5 Kedongdong Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 -·---- - .. 
6 Bobos 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00] 5.500 000.0 - --- •- ­ 
7 Cikalahang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,0 -- 
8 Mandala 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.,500 000.0 -·· 
9 Dukupuntang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

10 Balad 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - ·-- 
11 Cangkoak 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

. ·-·- .. 
12 Cisaat 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - - 
13 Sindangmekar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 71.500.000,00 26.000.000,00 19.500.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00 71.500.000,0 

------- ---· ···--- 
17 PALIMANAN 1 Cilukrak 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00_ . 5.500.000,0l - ---·· -- - 

2 Kepuh 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,0 ---·· ·-· .. 
3 Balerante 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000.0 
4 Panongan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, _5.500.000,0 
5 Beberan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, _5.500.000.0 -·- ·-·------·--- �- - 
6 Semplo 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ­ 
7 Palimanan Timur 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000.00] 5.500 000,0l -- 
8 Pegagan --­ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00] 1.000.000.00 1.000.000,00 5.500.000,0l --- 
9 Lungbenda 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 .1.000.000,00 5.500 000,0 ---- ---------- �---- --- . - -----·-- 

10 Ciawi 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,00 -·---- - -· ------ 
11 Tegalkarang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0 -- 
12 Cengkuang· 5.500.000 00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0l 

JUMLAH KECAMATAN 66.000.000,00 24.000.000,00 18.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 66.000.000,0l 

. --- -·----·- . -- . --·------- ------ --- 
18 PLUMBON 1 Cempaka 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

-· ------- ·-- 
2 Pamijahan 5 500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00] 1.000.000.,00 1.000.000,00 _5.500 000,00 .... ­ ... 

3 L.urah --5500.000,00] 2 000.000.00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0¥ . 
4 Marikangen - 5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 --· -------- -- 
5 Bode Lor --.5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,0IJ _ 5.500.000,01 - .. ·-· 

6 Bodesart --.5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,0 .. ··- -- 
7 Gombang --5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 -1.000.000,00 5 500 000,00 
8 Karangmulya -5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000.,00 5 500.000,00 .. -- 
9 Karangasem 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500 000,0¥ ---- --------·- �- -- 

10 Plumbon -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 ----- -------- ---- .. 
11 Purbawinangun__ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0¥ --· ­ 
12 Kebarepan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 -------- -- ----------- 
13 Pasanggrahan --5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,00 ·-·· ----- ···--- --· 

14 Kedungsana --.5500.000,00 2 000 000,00 1.500.000,00] 1 .000.000,00 1.000.000,00 5. 500. 000, 01 
- ·- -- ­ . 

15 Danamulya 5.500.000,00 2.000.000.00 1.500.000 00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000 0 

JUMLAH KECAMATAN 82.600.000,00 30.000.000,00 22.500.000,00 16.000.000,00 15.000.000,00 82.600.000,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 

-- ­ .. ------ 
19 WERU 1 Karangsari .--­ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,¢ ,__ 

2 Kertasari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.¢ --- -­ 
3 Megu Gede 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.¢ --- --·- -- ... 
4 Megu Cilik 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.€ ---- .. 

5 Setu Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.C - - >--- -·- ---·---· 
6 Setu Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500 000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.€ ·---- ----------------------- -- - - 
7 Weru Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500. 000.,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _ 5.500.000,C ---· 
8 Weru Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 -1.000 000.00 5.500.000,C --- --------- ------- 
9 Tegawangi 5.500.000.00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,C 

JUMLAH KECAMATAN 49.500.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 49.500.000,€ 

------------------------- ------ -------------- ­ --··· --- . ---- 
20 KEDAWUNG 1 Kedawung 5 500.000.00 2000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000.c --- --·. ------------- - 

2 Pilangsari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,¢ 
··- -· -·- ---- -· 

3 Kedungjaya - 4-5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 .1.000.000,00 5 500 000.c -- -··· -------------- 
4 Kedungdawa --5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,C ---------- 
5 Sutawinangun - 5.500.000.00 2.000.000,00 1.500.000.00 .1.000.000,00 1 000.000,00 5.500.000,C - 
6 Kertawinangun 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 .1000.000,0o 1.000.000,00 5 500.000.C 

7 Tuk --5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 _ 1.000.000,00 5 500.000.c --- --- 
8 Kalikoa 5.500.000.00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,C - 

JUMLAH KECAMATAN 44.000.000,00 16.000.000,00 12.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 44.000.000,€ -- 
... . ­ -----------. .. ­ ---------- ------ . . 

21 GUNUNG JATI 1 Adidharma ---5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 -1.000.000,00 5.500.000.€ -- - --- --------- -------- 
2 Pasindangan . 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,C �- ---··· -------- -- ---- -- 
3 Jadimulya 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500 000.c 

' - ·------- -·· ­ ··--·- ------ f---- -- 

4 Klayan -.5.500.000,00 2.000.000,00 _1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,C - - -- -- 1------------- 
5 Jatimerta -5500.000,00 2 000 000.00 .1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,¢ - ' -- ---- . --·----- 
6 Astana 5.500.000,00 2.000 000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 .. - - - _____ .. -· 
7 Kalisapu 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500 000,00] 1.000.000,00 1.000.000.00 5500 000,¢ 

•·- ------ -- -- 
8 Wanakaya 5.500.000,00 2 000 000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 -·· ---- ·- -- ---- ... -- .. 
9 Grogol 5.500.000,00 2.000 000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 . -- --- . - "·- - - 

10 Babadan --5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000.0 --·- .. 
1f Boyt -- 5500.000,00 2000.000,00 1.500.000,00] 1.000.000,00 1.000.000,00 _5500 000.0 -· .. ·------ 
12 Mayung 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 --- ---------- 
13 Mertasinga 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500. 000.0 .. 

14 Sambeng 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 .. 5500.000,0 

15 Sirnabaya 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - 
JUMLAH KECAMATAN 82.500.000,00 30.000.000,00 22.500.000,00 15.000.000,00 15.000.000,00 82.500.000,0 -- 

22 KAPETAKAN 1 Kertasura 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

2 Pegagan Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

3 Pegagan Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ---· 
4 Dukuh 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - - - - ­ -· 
5 Karangkendal -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000.0 ---- -- - - -------- - 
6 Grogol 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00] 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - ... 
7 Kapetakan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - 
8 Bungko 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ----- -- 
9 Bungko Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 49.500.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9,000.000,00 9.000.000,00 49.500.000,0 

---- --------------------- - 
23 KLANGE NAN 1 Serang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, 5.500.000,0 .. 

2 Klangenan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
•- ---- 

3 Danawinangun 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 ·-· 
5.500.000,0 .. - 

4 Pekantingan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00, - 5.500.000,0 ----· -·· 
5 Jemaras Kidul 5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500 000.0 

6 Jemaras Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000.0 -- -·· ----- -- ---·-·-- - 
7 Bangodua 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 ----· 5.500.000,0 - ----- 
8 Slangit -­ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 ... _5.500.000,0 ­ 
9 Kreyo 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 49.600.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 9.000,000,00 49.600.000,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 

.. ---------· -- ----- --- ---- ---- ------------ 
24 I\RJAWINANGUN 1 Bulak 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0¥ -- ------------- ---------- 1--------· --- 

2 Geyongan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500 000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 �----------- . -- 
3 Kebonturi 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00] 1.000.000,00 1.000.000,00] .5.500.000,0 ---- 
4 Sende 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
5 Jungjang Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
6 Jungjang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
7 Arjawinangun 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 --5500.000,0 
8 Tegalgubug 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 -5500.000,0 
9 Tegalgubug Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 --· ·-·- 

10 Rawagatel 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - ·- 
11 Karangsambung 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 60.500.000,00 22.000.000,00 16.500.000,00 11.000.000,00 11.000.000,oo 60.500.000,0 

·------- 
' ANGURAGAN 1 Karanganyar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 ._1.000.000,00 1.000.000,00 -5500.000,0 ------- 

2 Kroya ·--· 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 -5500.000.0 .. 

3 Kalianyar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 .. 
4 Panguragan Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
5 Panguragan Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 --- 
6 Panguragan Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - 
7 Panguragan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 .. 5500 000.0 f-·---- - 
8 Gujog 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - ---- ·-- 

I 9 Lemahtamba 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 
JUMLAH KECAMATAN 49.500.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 49.500.000,0 

----- ·-----·------- . ---- 
26 CIWARINGIN 1 Budur 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5,500.000,0 ---�- ­ 

2 Babakan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500 000.0 ----- ---- 
3 Ciweringin 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500.000.0 ------ ---- 
4 Gintungranjeng 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,0 - 
5 Gintung Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 _1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 --- 
6 Gintung Tengah 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 

. ··-· -- 
7 Bringin ­ 5 500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1,000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 ----------- -- 
8 Galagamba 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 44.000.000,00 16.000.000,00 12.000.000,oo 8.000.000,00 8.000.000,00 44,000.000,0 

----- ­ r------------ ··- ··- - -· 
27 SUSUKAN 1 Kedongdong 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -1.000.000,00l 1.000 000,00 _5500.000.0 -· --------- _______ 

_,;....___ 

2 Gintung Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 _1.000.000,00 1.000.000,00 5 500. 000,0 . -- - -- -- 
3 Bojong Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 - ----- 
4 Kejwan -- 5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 . --- -· -- --- ··-- --- - t--- 
5 Susukan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,0 - - . ----- 
6 Luwung Kencana -+... 5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1000000,00 1.000.000,00 5 500.000,0 ... .. -- 
7 Bunder -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 -1.000.000,00 5500.000,0 .. .. ---- 
8 Jatipura 5500 000,00] 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,0 ·- ····- ­ -- 
9 Ujunggebang 3 500 000.00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,0 .. - . - ·- -· � - 

10 Jatianom 
' -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 .. ··--- 

11 ,Tangkil 5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 .1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,0 . -- . -- f-· I- ·------- - . 

12 Wiyong 5.500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000 00 5 500.000,0 
JUMLAH KECAMATAN 66.000.000,00 24.000.000,00 18.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 66.000.000,0 

- -· --------- --- ---------- -- - . -· - ... -- - ----- 
28 GEGESIK 1 Gegesik Wetan 5.500,000,00 2 000.000,00, 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,0 ------- - >---· >---------- 

2 [Gegesik Kidul -.5500. 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1,000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,0 .. ------ 
3 Gegesik Lor_ -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 - ·- ... t----------- -- 
4 Gegesik Kulon --5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 ·----- --· 
5 Slendra 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000.0 - ... -· . .. 
6 Jagapura Kidu! --5500.000,00 2 000.000,00 1.500.000,00] 1.000 000,0o 1.000.000,00 5 500 000.0 -- 
7 Jagapura Wetan ._ - 5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500.000,0 
8 Jagapura Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5 500 000,0 
9 Jagapura Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,0 
. -- ------ ---- 

10 Kodungdelem 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500.000.0 --· 
11 Panunggul ___ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500.000.0 
12 Bayalangu Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 -- 5500.000,0 
13 Bayalangu Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

14 Sibubut 5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 77.000.000,00 28.000.000,00 21.000.000,00 14.000.000,00 14.000.000,00 77.000.000,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 

------- ----- ·---- ---·· ·- - .. -·-----·· -· ---------- 
29 KALIWE0I 1 Guwa Kldul 5 500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

-· ·-. . - ... ­ - ---------- r---· ----- ----- . --- 
2 Guwa Lor -.. 5500 000,00 2 000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 _1.000.000,00 5.500.000,0 

. - - - . ·- - - ------ -- 
3 Kalideres ..5500 000,00 2.000 000.00 1.500.000,00 1 000 000,00, 1.000.000,00 5.500.000,0 - .. - ·---------- - - -·-·· -- 
4 Prajawinangun Kulon 5.500.000,00 2 000.000.00 1.500.000,00 1.000 .000.00 1.000.000,00 5.500.000,0 e-·---- >-·------- - - -- -- 
5 Prajawinangun Wetan 5.500.000,00 2 000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 --------- . -·- - --- -- 
6 Ujungsemi --­ 5.500.000,00 2.000.000,00 .1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0 ----------- ·- 
7 IWargabinangun 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000,0o 1.000.000,00] 5.500.000,0 

r-- - ------- 

8 Kaliwedi Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1 500.000.00 1.000.000.0o 1.000.000,00 _5.500.000,0 
·-· - -----. 
9 Kaliwedi Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

JUMLAH KECAMATAN 49.500.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 49.500.000,0 

---- 
30 GEBANG 1 Dompyong Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

2 Dompyong Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ··- . - 
3 Kalimekar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0¥ 

4 Kalimaro 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 ------ 
5 Gagasari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 --. 5.500.000,0 r------- 

6 'Kalipasung -.­ -5.500.000,00 2.000.000,00 1.500 000.,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,0 -·· ---- 
7 Gebang Kulon 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 .1.000. 000,0o 1.000.000,00 5.500.000,0 . ---------- 
8 Gebang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00] _5,500.000,0 
9 Gebang lllr 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 . 5,500.000,0 

10 Gebang Udik 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

11 Gebang Mekar 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 ----- -- 
12 Playangan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 ·-- ---- 
13 Melakasari 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 

JUMLAH KECAMATAN 71.500.000,00 26.000.000,00 19.500.000,00 13.000.000,00 13.000.000,00 71.500.000,00 

-- ·---------- ---- ---- --- 
31 DEPOK 1 Cikeduk 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( .. ----------------- . .. 

2 Warujaya 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500 000,0 ------ ·------ 
3 Warukawung_..-­ 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

4 Warugede 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( ------- ---- 
5 Waruroyom ----- 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,0 ---- 
6 Depok 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 1.000.000,00 _ 5.500.000,0( ----- - . 

7 Keduanan 5.500.000,00 2 000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 ---- -. -· . 

8 Kasugengan Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5.500.000,00 ·-· ­ 
9 Kasugengan Kidul 5.500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1000.000,00 1.000.000,00 5.500 000.0« ·- ·-- 

10 Kejuden 5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00] 1.000 000,00 1.000.000,00 _ 5.500.000,0( 

I 
- - . --- ···--------·----- -- ...... 

1f Getasan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000 000,00 1.000.000,00] 5.500.000,0( 
··-- -·----·-·-------· ·-· -- -·--- t-- ·- -- -------- 
12 Karangwangi 5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000,00 1 000 000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

JUMLAH KECAMATAN 86.000.000,00 24.000.000,00 18.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00 66.000.000,00 

.. ---- . - . ... -· - . ------- -- - -----·-- 
32 PASALEMAN 1 Tonjong ---5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

··- --··-------- ---·----··· . . ··-·· -- --· 
2 Tanjung Anom --5500 000,00] 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,00 -···- ... ----·-··--·-- ·-·· 
3 Cilengkrang Girang 5 500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5500.000,00 .. ·- ·- ··------ -·· 
4 Cilengkrang -5500 000,00 2.000.000,00 1500.000,00 1.000.000,00 1.000.000.,00 5500 000.0¢ . -- . - ·-· ------------ - 
5 Pasaleman -5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 .1000 000.00 1.000.000,00 5.500.000.0« ··--· .. 

6 Cigobangwangi -5500 000,00 2.000.000,00 1.500.000,00], 1 000.000,00 1.000.000,00 5500.000,0¢ - --------- .. 

7 Clgobang 5.500.000 00 2.000. 000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1 000.000,00 5.500 000,00 

JUMLAH KECAMATAN 38.500.000,00 14.000.000,00 10.600.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 38.600.000,0C 

.. .-. - -·-· -· ·-· ---·---�-- --------·· - . --- .. - 
33 PABUARAN 1 Sukadana -5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000.00 1.000.000.0o 1.000.000,00 5.500.000,0C 

. - --·--·····------ ----- -- ---- -· 
2 Pabuaran Kidul 5500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500.000,0¢ 

·- ·- ... ---·----------·-· ... --- ---------- 
3 Pabuaran Wetan -5500.000,00] 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 _5 500 000.0C -------. - --------- 
4 Pabueren Lor 5500.000.00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0C 

··-·· --·-·---- . ... -··--····- -- --- ----· -- - . 
5 Jatirenggang 5 500.000,00 2.000. 000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 .. 5.500.000,0( ... >-· 
6 Hulubanteng 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500 000,0c -- 
7 Hulubanteng Lor 5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0C 

JUMLAH KECAMATAN 38.600.000,00 14.000.000,00 10.500.000,00 7.000.000,00 7.000.000,00 38.1100.000,00 



2 3 4 5 6 7 8 

5.500 000,0 
5500 000,0 
5.500.000,0 

5.500. 000.0 
5.500 000,0 

5.500 000,0 

5.500.000.0 
5.500.000,0 

5.500.000.0 

-·----------,,----------- .. --- .... ------- ··- -----------··· 

9 Jatipiring 

1 [Karangwareng -5.500.000,00]__2.000.000,00] 1.500.000,00) 1.000.000,00] 1.000.000,00 
2 [Karangasem -- 5.500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00) 1.000.000,00 
3 /Karangwang --5.500 000,00]_ 2.000.000,00,_1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000.,00 
4[Karangayar 5.500.000,00]_ 2.000.000,00) 1.500. 000,00] 1.000.000,00]1.000.000,00 
5 [Kubangdeleg -5.500.000,00] 2.000.000,00,_1.500.000,00] 1.000.000,00]_1.000.000,00 

6 /Sumurkondang 45.500.000,00]_2 000 000,00] 1.500.000.00]1.000.000,00]_1.000.000,00 
7 [Seuseupan ---5.500.000.,00]_ 2.000.000,00]_1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
8 [Blender .----5.500 000,00]_ 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 

5.500.000,00 2.000.000 00 1.500.000 00 1.000.000,00 1.000.000 00 

J4 KARANGWARENG 

JUMLAH KECAMATAN 49,600.000,00 18.000.000,00 13.500.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 49.6500.000,0 

5.500 000,0 
5,500 000.0 
_5.500 000.0 

5.500.000,0 
5.500.000,0 -�--- ----·-- .. 

5.500.000,00 

5.500.000,00 Battembat 

8 Astapada 

Gsik ---+.5500.000,00) 2.000 000,00l_1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
2 [Dawuan --+-5.500.000.00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1,000.000,001 1.000.000,00 
3 [Kalitengah ..-----+ 5.500.000,00] 2.000.000,00]_1.500.000,00] 1.000.000,00) 1.000.000,00 
4 [Kaibaru --+-.5,500.000,00) 2.000.000,00\ 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
5 2.000.000,00\ 1.500.000,00/ 1.000.000,00\ 1.000.000,00 
6 [Kmlakagede +. 5.500.000.00] 2.000.000,00] 1.500.000,00) 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000.0 

7[Pal 5500.000,00) 2 000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000.00] 1.000.000.00] 5.500 000,0 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 

I NGAH TANI 

JUMLAH KECAMATAN 44.000.000,00 16.000.000,00 12.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 44.000.000,0 

5.500,000,0 

5.500.000,0 
5.500.000,0 
5.500.000,0 

5.500.000,0 

44.000.000,0 

55.000.000,0 

5.500.000,0 -- 

1.000.000,00 ------ 5.500.000,0 
1.000.000,00 .. 5.500.000,0 
1.000.000,00 ----- 5.500.000,0 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

8.000.000,00 

10.000.000,00 

----"1000000.00] 5.500.000,0 

--'11000.00000] 5500.000.,0 

2.000.000,00 1.500.000.,00 ------- 1.000.000,00 - 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000.00 ··-- 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
2.000.000,00 1.500.000 00 1.000.000,00 

20.000.000,00 16.000.000,00 10.000.000,00 

5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00. 1.000.000,00 
5.500,000,00 2.000.000,00 1.500,000,00 1.000.000,00 

55.000.000,00 

5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 

-- 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -- 1.000.000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 -· 1 000 000,00 
5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 

44.000.000,00 16.000.000,00 12.000.000,00 8.000.000,00 

S--------l-''l'l ']_l.LU,UL 

5.500.000,00) 2000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000.00] T 

-+5500000,00, 2000.000.,00] 1.500.000,00] 1.000.000.00] 1.000.000.00) 5.500.000.0 
45500.000,00] 2.000.000,00]__1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 

-+5500000.o] =---'l - 1000.000,00) 5.500.000,0 

-15500000.oo] ''l''''11000.000o0] 5500.000,0 
5.500.000,001 11000.000,00/ 5.500.000,0 

"" 550000o.o] ''l''l'1 1000000.0?] 5500.000,0 
5.500.000,00 

8 Gempol 
7 'Walahar 

4 \Winong_' 'l 'l.)9O.9,CO 
5 [Cupang -----Tl'l·-l'-}l9MO.9OO,OO 
6 Kempek ----­ 

JUMLAH KECAMATAN 
I 

I 
36 LERED 1 Kaliwulu 

2 Panembahan 
3 Trusmi Wetan 
4 Trusmi Kulon ---- ·-·-···-- 
5 Wotgali - -- ·- -- ··- 
6 Gamel ---- - . --------- - 
7 Sarabau 
8 Tegalsari 
9 Cangkring 

10 Pangkalan 
JUMLAH KECAMATAN 

----. 
3/ GEMOL 1 Palimanan Bar at 

- ····---· 
2 Cikeusal ------- ·- 
3 Kedungbunder 

1-------------+------+------- -- -------- ---- 
38 GREGED 

-- ------·--------! 
1jumoung Ton9go 1-5,500000,00] 2000.000.00] 1.500.000.00] 1.000.000,001 1.000 00o,0o 
? [Gumulung tebak 5 500.000,00] _2.000.000.00] 1500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000.00 
3[Lebakmekar 5500.000.00] 2.000.000.00].1500.000.00/ 1 000.000,001 1.000.000,00 

5.500.000,0 

5 500.000,0 
_5 500.000,0 

4 Isurakarta + 5.500 000.,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1 000.000,00] 1.000.000,00 
5 [Karangre]a -.5500 000,00] 2.000.000,00/ 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
6 1Suranenggala Kulon 5.500.000,00] 2.000. 000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00]_ 1.000.000,00 
7[Suranenggale Lor 5.500.000,00]_ 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00 
8 [Suranenggala Kidu! 5.500.000,00] 2.000.000,00] 1.500.000,00] 1,000.000,00] 1.000.000,00 
9 Suranenggala 5.500.000,00. 2.000.000,00. 1.500.000,00\ 1.000.000,00\ 1.000.000,00 

55.000.000,0 

5 500.000.0 
5 500 000,0 

5 500 000.0 
5.500.000,0 

5 500.000,0 
__ 5 500.000,0 

5500.000,0 
5500 000,0 
5.500.000,0 

_5500 000,0 
5 500.000,0 

_ 5.500.000,0 
5.500.000,0 

1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 
1.500.000,00 --- 1.000.000,00 1.000.000,00 
1.500.000.00 1.000 000,00 

f---- 
1.000.000,00 

1.500.000,00 1.000.000,00 --- 1.000.000,00 -·-----·-----· 
1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

16.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00 

··---···- .. -·------- 
1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 
1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

2.000.000,00[_1.500.000,00] 1.000.000,00] 1.000.000,00] 5.500.000,0 
2.000.000,001 1.500.000,00/ 1.000.000,00, 1.000.000,00/ 5 500 000,0 
2.000.000,00] 5.500.000,0 

65.000.000,00 20.000.000,00 

5500 000.00] 2.000.000.00] ­ 
-5500.000.00] 2.000.000.00] ­ 
--5500000,00] 2000.000.00] 

5.500.000,00\ 2.000.000,00 

-. 5500000.00}. 2.000.000.00] 
-- 5500000,00] 2.000000.00] -- 

----+ 5500000,00] 2000.000.00] 1.500.000.00] 1 000 000.00] 1.000.000,00 

Muar a 
2 [Purwawinangun 
3 Keraton 

4jJatipancur --4-.5,500.000,00 
5 [Nanggela -4 5500.000,00 
6 [Durajaya ----5.500.000,00 
7 [Sindangkempeng 
8 [Greged 
9 Kamarang 

10 Kamarang Lebak 
JUMLAH KECAMATAN 

39 SURANENGGALA 

JUMLAH KECAMATAN 49.600.000,00 18.000.000,00 13.600.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 49.500.000,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 

- --- - 
40 JAMBLANG 1 Srtrwinangun . 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1 000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 ·- - --- . 

2 Jamblang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 ··- - . 

3 Wangunharja 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0 -·· 

4 Bojong Wetan 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,01 . . ... 
5 Bojong Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000.0: 
6 Onimalang 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

.... ----- 
7 Bakung Kidul 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( --·· ------··· 
8 Bakung Lor 5.500.000,00 2.000.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 5.500.000,0( 

JUMLAH KECAMATAN 44.000.000,00 16.000.000,00 12.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 44.000.000,0( 

JUMLAH KESELURUHAN ALOKASI DANA KHUSUS 2.314.000.000,00 848.000.000,00 618.000.000,00 424.000.000,00 424.000.000,00 2.314.000.000,0C 

BUPATI CIREBON 

TTD. 

DEDI SUPARDI 

undangkan di Sumber 
pada tanggal 

KAB,ATEN 
CIREBON V 

2 
NUR RIYAMAN NOVIANTO 

I ;% SEKRETARIS DAER 

SERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2009 NOMOR SERI 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)

